

Phone No 044-23460719	
नाम 601286594 MR PATRICIAN C	बचत बैंक खाता
Name	पास बुक
	SAVINGS BANK
	PASS BOOK
खाता क्र.	
A/c. no.	नामांकन सुविधा उपलब्ध
570202010009995 (SB GENER	Nomination facility available
Cust Id : 601286594	www.unionbankonline.co.in/
Village : 803339 -Chennai (M Corp.)	Missed Call Balance Mob No:09223008586
MICR Code : 600026039	
IFSC Code : UBIN0557021	
	यूनियन बैंक ऑफ इंडिया Union Bank of India

2018 - 2019

दिनांक Date	विवरण Particulars	सोल आयडी SOL ID	चेक नं. CHQ. No.	निकाली गयी राशि DEBIT	जमा की गयी राशि CREDIT	जमाकर्ता के खाते में शेष राशि BALANCE	जमाकर्ता INITIAL
B/F						557821.25Cr	
05-10-2019	570202010000151: Int. Pd: 01-07-2019 to 30-09-2019				4722.00	562543.25Cr	

8. अपनी चेक बुक ताले में बंद कर सुरक्षित रखें तथा इसकी क्रम संख्या की जानकारी रखें; ताकि धोखेबाजों द्वारा इसका दुरुपयोग न किया जा सके.
Keep your cheque book safe under lock and key and track for its serial number correctly so that the miscreant should not misuse it.

9. कृपया सुनिश्चित करें कि आपकी चेक बुक आपके सही पते पर प्राप्त हुई है तथा आवेदन किये जाने के कुछ ही दिनों के अंदर प्राप्त हो गई है.
Ensure that your cheque book is received at the correct address and has reached you within a few days of requesting it.

सुरक्षा Safety

1. स्थानीय एवं बाहरी चेकों की वसूली हेतु हम ड्रॉप बॉक्स की सुविधा प्रदान करते हैं. चेक को ड्रॉप बॉक्स में डालने से पहले कृपया उसे यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के पक्ष में रेखांकित करें.
We offer drop box facility for collection of local as well as outstation cheques. Kindly cross the cheque in favour of Union Bank of India before depositing it in the drop box.

2. ऐसे ई-मेल पर ध्यान न दें, जिसमें आपके बैंक खाते का ब्यौरा पूछा गया हो.
Ignore e-mails that ask for your bank account details.

3. ई-मेल लिंक के जरिए बैंक की वेबसाइट को एक्सेस न करें. इसके एक्सेस ब्राउजिंग विन्डो के जरिए ही करें.
Do not access the Bank's website through links in e-mails. Access it by browsing windows.

4. अपने इंटरनेट बैंकिंग खाता यूजर आईडी अथवा पासवर्ड को किसी अन्य के समक्ष प्रकट न करें.
Do not part with Internet Banking account user IDs or passwords to anyone.

5. प्रत्येक जमाकर्ता के लिए बैंक जमा राशियां डीआईसीजीसी (निक्षेप बीमा एवं प्रत्यय गारंटी निगम) द्वारा अधिकतम रुपये 1,00,000/- (मूल रकम एवं ब्याज सहित) तक के लिए बीमाकृत हैं.
Bank deposits are insured upto a maximum of Rs. 1,00,000 (principal plus interest) for every depositor by DICGC (Deposit Insurance and Credit Guarantee Corporation).

सर्वोत्तम प्रौद्योगिकी बैंकिंग एवं ग्राहक हितैषी संबंधों का लाभ उठाएँ.
आपके सपनों एवं महत्वाकांक्षाओं को पूरा करने हेतु हम सदैव तत्पर हैं.
Enjoy the best of technology banking and customer friendly relationships.
We are there to fulfill your dreams and aspirations
Website : www.unionbankofindia.in Call Centre : 1800 22222 44

2017-18

दिनांक Date	विवरण Particulars	सोल आयडी SOL ID	चेक नं. CHQ. No.	निकाली गयी राशि DEBIT	जमा की गयी राशि CREDIT	जमाकर्ता के खाते में शेष राशि BALANCE Cr	लेखाध्यक्ष आयडी INITIAL
07-06-2016	BY CASH				2100.00	576756.25Cr	
08-06-2016	BY CASH				900.00	577656.25Cr	
09-06-2016	BY CASH				1500.00	579156.25Cr	
13-06-2016	BY CASH				2400.00	581556.25Cr	
14-06-2016	BY CASH				4500.00	586056.25Cr	
15-06-2016	BY CASH				900.00	586956.25Cr	
15-06-2016	BY CASH				900.00	586956.25Cr	
04-07-2016	570202010000151: Int. Pd: 01-04-2016 to 30-06-2016				5151.00	592107.25Cr	
01-08-2016	BY CASH				3300.00	595407.25Cr	
17-08-2016	BY CASH				600.00	596007.25Cr	
04-10-2016	570202010000151: Int. Pd: 01-07-2016 to 30-09-2016				5995.00	602002.25Cr	
04-01-2017	570202010000151: Int. Pd: 01-10-2016 to 31-12-2016				6070.00	608072.25Cr	
04-04-2017	570202010000151: Int. Pd: 01-01-2017 to 31-03-2017				5997.00	614069.25Cr	
30-05-2017	NEFT-ANTONY STEPHEN S SAA273602098	11051381		50000.00		564069.25Cr	
30-05-2017	Charges for NEFT Customer Payment : SAA273602098			6.00		564063.25Cr	
12-06-2017	DD	11051382		50000.00		514063.25Cr	
04-07-2017	570202010000151: Int. Pd: 01-04-2017 to 30-06-2017				5844.00	519907.25Cr	
01-10-2017	570202010000151: Int. Pd: 01-07-2017 to 30-09-2017				4950.00	524857.25Cr	
02-01-2018	570202010000151: Int. Pd: 01-10-2017 to 31-12-2017				4630.00	529487.25Cr	
05-04-2018	570202010000151: Int. Pd: 01-01-2018 to 31-03-2018				4570.00	534057.25Cr	
03-07-2018	570202010000151: Int. Pd: 01-04-2018 to 30-06-2018				4660.00	538717.25Cr	
05-10-2018	570202010000151: Int. Pd: 01-07-2018 to 30-09-2018				4753.00	543470.25Cr	
03-01-2019	570202010000151: Int. Pd: 01-10-2018 to 31-12-2018				4794.00	548264.25Cr	
03-04-2019	570202010000151: Int. Pd: 01-01-2019 to 31-03-2019				4732.00	552996.25Cr	
03-07-2019	570202010000151: Int. Pd: 01-04-2019 to 30-06-2019				4825.00	557821.25Cr	
05-10-2019	570202010000151: Int. Pd: 01-07-2019 to 30-09-2019				4722.00	562543.25Cr	

Please Turn Over:

2015 - 16

दिनांक Date	विवरण Particulars	सोल आयडी SOL ID	चेक नं. CHQ. No.	निकाली गयी राशि DEBIT	जमा की गयी राशि CREDIT	जमाकर्ता के खाते में शेष राशि BALANCE	प्रारम्भिक आयडी INITIAL
	B/F					386429.25Cr	
03-02-2015	570202010000151: Int. Pd: 01-08-2014 to 31-01-2015				7667.00	394096.25Cr	
05-05-2015	BY CASH				8600.00	402696.25Cr	
08-05-2015	BY CASH				9600.00	412296.25Cr	
09-05-2015	BY CASH				11400.00	423696.25Cr	
13-05-2015	BY CASH				11200.00	434896.25Cr	
14-05-2015	BY CASH				9000.00	443896.25Cr	
15-05-2015	BY CASH				7000.00	450896.25Cr	
16-05-2015	BY CASH				7800.00	458696.25Cr	
02-08-2015	570202010000151: Int. Pd: 01-02-2015 to 31-07-2015				8396.00	467092.25Cr	
20-01-2016	SELF		91100032	3800.00		463292.25Cr	
09-02-2016	570202010000151: Int. Pd: 01-08-2015 to 31-01-2016				9414.00	472706.25Cr	
10-03-2016	SS WARTHANDAN		46910 91100033	2053.00		470653.25Cr	
07-04-2016	570202010000151: Int. Pd: 01-02-2016 to 31-03-2016				3103.00	473756.25Cr	
21-05-2016	BY CASH				27000.00	500756.25Cr	
25-05-2016	BY CASH				27100.00	527856.25Cr	
26-05-2016	BY CASH				10800.00	538656.25Cr	
27-05-2016	BY CASH				14400.00	553056.25Cr	
31-05-2016	BY CASH				12000.00	565056.25Cr	

2014-15

दिनांक Date	विवरण Particulars B/F	सोल आयडी SOL ID	चेक नं. CHQ. No.	निकाली गयी राशि DEBIT	जमा की गयी राशि CREDIT	जमाकर्ता के खाते में शेष राशि BALANCE	शेषांक शेषांक INITIAL
23-11-2011	BY CASH				8600.00	226769.00Cr	
01-02-2012	BY CASH				400.00	227169.00Cr	
06-02-2012	570202010000151: Int. Pd: 01-08-2011 t				4453.00	231622.00Cr	
18-04-2012	BY CASH				11400.00	243022.00Cr	
19-04-2012	BY CASH				18200.00	261222.00Cr	
26-04-2012	BY CASH				11100.00	272322.00Cr	
04-05-2012	BY CASH				2000.00	274322.00Cr	
05-05-2012	BY CASH				7000.00	281322.00Cr	
07-05-2012	BY CASH				7800.00	289122.00Cr	
09-05-2012	BY CASH				1600.00	290722.00Cr	
29-05-2012	BY CASH				1200.00	291922.00Cr	
04-08-2012	570202010000151: Int. Pd: 01-02-2012 t				5260.00	297182.00Cr	
05-02-2013	570202010000151: Int. Pd: 01-08-2012 t				5992.00	303174.00Cr	
12-02-2013	BY CASH				1000.00	304174.00Cr	
14-02-2013	BY CASH				1000.00	305174.00Cr	
04-08-2013	570202010000151: Int. Pd: 01-02-2013 t				6014.00	309188.00Cr	
07-09-2013	BY CASH				20000.00	329188.00Cr	
30-01-2014	ADYAR		46910 91100031	35250.00		293938.00Cr	
31-01-2014	charge rec for MICR CHEQUE ISSUE CHARGE			16.75		293921.25Cr	
04-02-2014	570202010000151: Int. Pd: 01-08-2013 to 31-01-2014				6549.00	300470.25Cr	
02-08-2014	570202010000151: Int. Pd: 01-02-2014 to 31-07-2014				5959.00	306429.25Cr	
14-08-2014	BY CASH				30000.00	336429.25Cr	
16-08-2014	BY CASH				50000.00	386429.25Cr	